BANDIRMA ONYEDI EYLUL UNIVERSITESi iLAHIYAT FAKULTESI LiISANS DERS PROGRAMI

Derslik G-205

2024-2025 Egitim-Ogretim Yili

Derslik G-203

Derslik G-203

Derslik G-203

08.45-09.30

09.35-10.20

10.25-11.10

11:15-12:00

12:50-13:35

13:40-14:25

14:30-15:15

17:00-18:45

18:50-19:35
19:40-20:25

PAZARTESI

SALI CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

islam inang Esaslar

Kur’an Okuma ve Tecvid I

Dr. Ogr. Uyesi Hasan Tiirkmen

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Akif Bilici

islam inang Esaslar

Kariyer Planlama

Egitime Giris

Kur’an Okuma ve Tecvid I

Dr. Ogr. Uyesi Hasan Tiirkmen

Dog. Dr. Fatih Zengin

Dr. Ogr. Uyesi Elif Ozel

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Akif Bilici

Arap Dili ve Edebiyati I Arap Dili ve Edebiyati I
Dr. Ogr. Uyesi Muhammed Emin Kizilay Dr. Ogr. Uyesi Muhammed Emin Kizilay
Arap Dili ve Edebiyati I Arap Dili ve Edebiyati I

Dr. Ogr. Uyesi Muhammed Emin Kizilay

Egitime Giris Siyer |
Dr. Ogr. Uyesi Elif Ozel [Dog. Dr. Fatih Zengin
Egitime Giris Siyer |

Dr. Ogr. Uyesi Muhammed Emin Kizilay

Dr. Ogr. Uyesi Elif Ozel

Dog. Dr. Fatih Zengin

Tefsir Tarihi Hadis Tarihi Osmanh Tiirkcesi
Dr. Ogr. Uyesi Mehmed Zahid Tighoglu Prof. Dr. Abdullah Hikmet Atan Prof. Dr. Yusuf Yildirim
Tefsir Tarihi Hadis Tarihi Osmanh Tiirkcesi

Dr. Ogr. Uyesi Mehmed Zahid Tighoglu

Prof. Dr. Abdullah Hikmet Atan

Prof. Dr. Yusuf Yildirim

Dersler Omer Seyfettin Uygulamali Bilimler Dersliklerinde islenecektir.




